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Ejecucion del Presupuesto por Rubro, Fuentes y Sector

PRESUPUESTO 

ASIGNADO MODIFICACIONES
PRESUPUESTO 

VIGENTE DEVENGADO
SALDO POR 

DEVENGAR RECAUDADO

 2018 

SALDO POR 

RECAUDAR

DEL MES DE MAYO AL MES DE AGOSTO

SECTOR :  1,113 Presidencia, Ministerios de Estado, Secretarias y Otras Dependencias del Ejecutivo

 0.00  120,967,724.00  83,276,214.48  0.0011000 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  120,967,724.00  37,691,509.52  37,691,509.52

 0.00  5,000.00  5,000.00  0.0011100 DERECHOS  5,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00DERECHOS DE INSCRIPCIÓN, EXAMEN Y MATRÍCULAS 11120 

 0.00  70,174,724.00  48,131,355.53  0.0011200 TASAS  70,174,724.00  22,043,368.47  22,043,368.47

 11,960,225.10  0.00 11,960,225.10 28,440,498.90 40,400,724.00 0.00 40,400,724.00SOBRE EL TRANSPORTE AÉREO 11230 

 10,083,143.37  0.00 10,083,143.37 19,690,856.63 29,774,000.00 0.00 29,774,000.00TASAS Y LICENCIAS VARIAS 11290 

 0.00  50,498,000.00  34,957,183.95  0.0011400 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  50,498,000.00  15,540,816.05  15,540,816.05

 15,540,816.05  0.00 15,540,816.05 34,957,183.95 50,498,000.00 0.00 50,498,000.00DE INSTALACIONES AÉREAS 11430 

 0.00  290,000.00  182,675.00  0.0011600 MULTAS  290,000.00  107,325.00  107,325.00

 107,325.00  0.00 107,325.00 182,675.00 290,000.00 0.00 290,000.00OTRAS MULTAS 11690 

 0.00  16,203,000.00  14,533,402.06  0.0013000 VTA. DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PÚBLICA  16,203,000.00  1,669,597.94  1,669,597.94

 0.00  20,000.00  20,000.00  0.0013100 VENTA DE BIENES  20,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00BIENES 13110 

 0.00  0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00PUBLICACIONES, IMPRESOS OFICIALES Y TEXTOS ESCOLARES 13130 

 0.00  16,183,000.00  14,513,402.06  0.0013200 VENTA DE SERVICIOS  16,183,000.00  1,669,597.94  1,669,597.94

 1,669,597.94  0.00 1,669,597.94 14,513,402.06 16,183,000.00 0.00 16,183,000.00OTROS SERVICIOS 13290 

 0.00  4,010,000.00  3,212,183.35  0.0022000 RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO  4,010,000.00  797,816.65  797,816.65

 0.00  4,010,000.00  3,212,183.35  0.0022100 DEL SECTOR PRIVADO  4,010,000.00  797,816.65  797,816.65

 797,816.65  0.00 797,816.65 3,212,183.35 4,010,000.00 0.00 4,010,000.00DEL SECTOR PRIVADO 22110 

 0.00  35,565,276.00  35,565,276.00  0.0023000 DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS  35,565,276.00  0.00  0.00

 0.00  35,565,276.00  35,565,276.00  0.0023100 DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES  35,565,276.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 35,565,276.00 35,565,276.00 0.00 35,565,276.00DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCOS 23110 

TOTALES :  1113  176,746,000.00  40,158,924.11 0.00  40,158,924.11 136,587,075.89  0.00 176,746,000.00

 176,746,000.00  40,158,924.11 0.00  40,158,924.11 136,587,075.89  0.00 176,746,000.00GRAN TOTAL  :


